Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад № 1 Белоглинского района»

ПРИКАЗ № 141

с. Белая Глина                                          12 мая 2025 года

О создании  комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений

В целях упорядочения работы  в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Центр развития ребенка – детский сад № 1 Белоглинского района» и в

соответствии с требованиями Закона РФ №273-ФЗ   «Об образовании в РФ» и других

региональных нормативно-правовых актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию по урегулированию споров между  участниками

образовательных отношений  МБДОУ «ЦРР д/с №1» в следующем составе:

 Березуцкая Ю.А. – педагог-психолог

 Гощук Т.И.   – воспитатель

 Чертова С.А.  – представитель родительской общественности

 Эфридова К.А.  – представитель родительской общественности

2. В своей работе комиссии руководствоваться «Положением  о  комиссии по

урегулированию споров между  участниками образовательных отношений  в

МБДОУ «ЦРР д/с №1»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ЦРР д/с №1»       ___________              В.В. Базиева

Ознакомлены:

__________   Березуцкая Ю.А.

                                                                                             __________Чертова С.А.

                                                                                                __________ Эфридова К.А.

                                                                                           __________   Ампилова Е.

		2025-05-16T11:11:03+0300
	Базиева Валентина Владиславовна